
RAADSBESLUIT lb Gemeente Woerden • • ^ 
13R.00243 

3?^ 
gemeente 

W O E R D E N 

Agendapunt: H-6 

Onderwerp: vaststel len bestemmingsplan "Arsenaal Woerden" met de digitale 
plan identif icatie NL. IMRO.0632.Arsenaa l -bVA1 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 7 mei 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. overeenkomstig de zienswijzen rapportage Ontwerp bestemmingsplan & -omgevingsvergunning 
"Arsenaal Woerden" de ontvangen zienswijzen: 
- brief 1 april 2013, ingekomen 2 april 2013, nr. 13.015950 
- brief 30 maart 2013, ingekomen 3 april 2013, nr. 13.015951 
- brief 30 maart 2013, ingekomen 2 april 2013, nr. 13.015952 
- e-mail 15 maart 2013, geregistreerd 27 maart 2013, nr. 13.015531 
allen ontvankelijk en ongegrond te verklaren; 

2. dat het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de 
Wet ruimtelijke ordening; 

3. het bestemmingsplan "Arsenaal Woerden" - met de digitale plan identificatie NLIMRO.0632. 
Arsenaal-bVA1 - ongewijzigd vastte stellen. 

De voorzitter 
t 

3 V. E.M Idorp oer 

p 


